
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 

tel.: 0824 365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec: uspbn@postacert.istruzione.it 

 
 
 
 

Ufficio  mobilità, orgnici e  procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

 

                                                        

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto l’8 luglio 

2020; 

VISTA la nota MI prot. n. 23439 del 17 giugno 2022 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2022/23; 

VISTA la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

VISTE le domande presentate dagli aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate da questo Ufficio con decreto prot. n. 4512 del 28 luglio 

2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4970 del 05 agosto 2022 con il quale sono stati pubblicati gli 

elenchi definitivi delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali 

per le scuole di ogni ordine e grado; 

VERIFICATO che il docente di scuola secondaria di II grado Battista Lucio, nato il 20/07/1976 

(Av), classe di concorso A034 – Scienze e tecnologie chimiche, risulta in esubero 

provinciale; 

VERIFICATA l’insussistenza di disponibilità per la suddetta classe di concorso in esubero 

provinciale in tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Benevento; 

RITENUTO di dover attribuire al docente una sede di servizio per l’a.s. 2022/23; 

 

 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 

tel.: 0824 365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec: uspbn@postacert.istruzione.it 

 
 
 
 

Ufficio  mobilità, orgnici e  procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

DISPONE 

 

limitatamente all’a.s. 2022/23 il docente di scuola secondaria di II grado Battista Lucio, nato il 

20/07/1976 (Av), classe di concorso A034 – Scienze e tecnologie chimiche, sarà utilizzato in 

soprannumero presso l’I.S. “Virgilio” di Benevento, scuola di precedente titolarità. 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, ai sensi 

dell’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.I. del 12.06.2019, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del 

comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 

di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 18. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

      Mirella Scala 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Usr Campania - SEDE 

Al D.S. dell’I.S. “Virgilio” Bn  

Al responsabile sito Internet - SEDE 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2022-08-31T12:00:35+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-08-31T17:03:11+0200
	protocollo




